
RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  3-10-2015

Prueba  Nº 1               0,50 m  CSN*           Patrocinada por  Parques Infantiles Fantasía                    Sábado, 3 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.   

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

2 Arnáiz Santamaría, Bruno 207741 Casper 002861 0 56,81 1

3 González de Román, Blanca CL16807 Sabrina 009043 0 61,82 2

5 Fernández Alonso, Hugo CL16097 Fabordón CL4837 0 62,64 3

4 Arribas, Víctor Donatelo 080413 0 63,24 4

1 Amo Montes, Gonzalo CL16753 Bruja CL4858 4 65,12 5

Prueba  Nº2             0,80 m  CSN*           Patrocinada por  TRASLUZ CASUAL WEAR             Sábado, 3 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

9 Valles Isasi, Rosario CL14579 Fabordón CL4837 0 58,30 1

13 González Fuente, Helena CL14368 Chada von Rozeboom CL4269 0 59,53 2

1 Gómez García, Cristina CL15506 Chada von Rozeboom CL4269 0 60,07 3

10 Gómez García, Carmen CL15507 Conguito CEM CL4845 0 68,90 4

2 Saiz Ortiz, Ainara CL15650 Messi 109364 0 69,04 5

12 Gutiérrez, Gonzalo Casper 0 71,10 6

3 Marqués Ameijeiras, Juan Gabriel CL15772 Ipso de Carville CL2643 4 65,09 7

7 Castrillo Escolar, Carla CL16716 Perdigón 4 69,21 8

8 Lapresa Sáez, Inés CL12973 Crunch 040405 4 70,65 9

Ruiz Garcia,Karmele Lag Carisma 4 78,39 10

5 Amo Albalá, Borja CL17564 Dean CL5104 11 107,54 11

6 Honrubia Álvarez, Alba CL16568 Polo Song e

11 Bello Rodríguez, Marina CL11355 Lucky Luck CL4861 e

4 CL14997
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  3-10-2015

Prueba  Nº3              1,00 m  CSN*           Patrocinada por  DECATHLON              Sábado, 3 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

Gallego Sardiñas, Carlota Sombra 0 62,12 1

10 González de Román, Carmen CL12766 Diwaniya 0 65,32 2

12 Franco Nebreda, Zaira CL1431 Mando de Lord 0 65,44 3

16 López Plaza, Hugo 052974 Parole de Olid 090012 0 66,95 4

6 Barriocanal Hernando, María 150971 Classiche 0 72,29 5

8 Arregui García-Gallardo, Ana 194950 Anastasia CL4351 4 65,30 6

1 González Quintano, Sara CL11249 Bermeo CL4672 4 66,18 7

5 Sáiz López, Alba 052969 Escolta 4 66,87 8

13 Fisac Barrios, Jimena 000456 Cassiche F 4 75,53 9

9 Peralta Cascajar, Nuria CL13313 Chester 085896 8 66,94 10

2 González Ortega, Félix CL14522 Umbela CL4671 8 69,34 11

3 García Molina, María 063807 Chibuli 110943 8 70,77

11 Saiz de la Parte, Andrea CL12761 Cleopatra 104265 8 71,52

4 Aparicio Blanco, Leyre CL16323 Brandy 8 74,97

14 Saiz Ortiz, Patricia CL12823 Castaño 088111 12 78,81

15 Muñoz Hernando, José Luis 155680 Lucas 15 106,01

17 Gómez García, Víctor CL15508 Gitano CL4599 15 106,37

Saldaña del Vigo, Nuria Reyka e

7 López de Miguel, María Pilar 067244 Missuri-VP CL4844 e

18 Valles Jiménez, Jorge 164630 Bermeo CL4672 e

Prueba  Nº4             Caballos 1,00 m  Liga Norte                         Sábado, 3 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

1 De la Riera Suárez, Isabel 152781 Sevillano 056131 0 54,29 1

2 Campo Ortueta, Josu VS26096 Sutxu VS6213 0 59,40 2

3 Argüello Sánchez, Belén 194482 Charlestón 089820 e

4 Ruiz Garcia, Karmele 048633 Lag- Carisma 109738 e
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  3-10-2015

Prueba  Nº5              1,10 m  CSN*           Patrocinada por  CENTRO TÉCNICO DE CONDUCTORES            Sábado, 3 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

10 Isar García, Iván 035789 Claus de Villablanca 056104 0 29,46 1

7 Martínez García-Gallardo, Manuel 040607 Quercus 044157 0 30,80 2

14 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Goyita 085895 0 31,26 3

2 Alonso Jato, María 052897 Látigo Quin 054703 4 24,15 4

11 García Polo, Montserrat 063817 Montana 040403 4 27,90 5

8 Río Rodríguez, Tamara 149703 Valentina 110574 4 28,50 6

5 Arregui García-Gallardo, Luis 141836 Estoque 110573 4 31,65 7

15 García-Gallardo Frings, Juan 000833 Run Run de Olid 110298 5 34,50 8

12 Sanz Izquierdo, Julia 035781 Sheriff 103952 8 35,04 9

1 Saiz Márquez, Evelyn 164741 Santa Elena 018627 12 31,07 10

9 Manso González, Elena 038281 Chellanis de St. Anne Z 043700 12 37,64 11

4 Velar Giménez, Fernando 003618 Carena de Walyro 114944 22 38-37 12

13 Montero Ruiz, Paula 162722 Rosa Negra 110127 e

Prueba  Nº6            Caballos 1,10 m  Liga Norte                         Sábado, 3 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

2 Gallego Brogeras, Luis María 018976 Opus de Olid 086507 0 25,11 1

4 Gutiérrez Rilo, Javier 071093 Polidora 107843 4 23,81 2

3 Macua García, Jone 009761 Opium 040409 8 28,74 3

1 Reyes Pequeño, Sara 069995 Dianora-S 103685 e
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  3-10-2015

Prueba  Nº7             1,20 m  CSN*           Patrocinada por   JEEP GRUPO JULIÁN             Sábado, 3 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

Garcia Urtasun , Oihane Dobrohod 0 24,24 1

4 Rodríguez Miguélez, Isabel 035788 Al-centagua 105636 0 26,52 2

Garcia Perez, Amparo Rony del Norte 4 25,23 3

2 Miguel Hernando, Jesús 000438 Kantique 018463 4 26,21 4

7 Fisac Barrios, Jimena 000456 Carptiche 080418 4 29,16 5

1 García-Gallardo García, Pablo 000411 Quorum de Olid 110300 6 34,84 6

14 Rodríguez Miguélez, Isabel 035788 Al Tair 052300 7 41,43 7

3 García Ortiz, Eder 131282 Dimitri OC 111036 8 26,76 8

5 Alonso Jato, Almudena 040316 Verdena de Walyro 082352 8 26,97 9

13 Muñoz Pérez, María 062193 Igon de la Croupe 042920 8 26,97 10

8 Gandía Aguilar, Blanca 000370 Cuentista 090640 8 36,19 11

9 García Ortiz, Terry 131283 Rabel OC 085764 10 27,54 12

12 De Pedro Juan González, Olga 038276 Lady Stuard 026538 13 30,13 13

10 Gutiérrez Cid, Claudia 035784 Yaco 080416 14 53,70 14

6 Ramos Ocariz, Francisco Javier 001818 Larzaac du Dezert 012493 e

11 Diego Gutiérrez, Lara Cristina 051788 Komet 044175 e

Prueba  Nº8           Caballos 1,20 m  Liga Norte                         Sábado, 3 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

4 Elordui Álvarez, Iraia 034690 Filia Yar 109999 0 23,25 1

2 Duhaut, Herve 013377 Kandela de Quijas 105671 4 27,95 2

8 Andrés Sanz, Elene 068764 Flashtimes VH Meierhof 108902 12 28,61 3

6 Enríquez Escalada, Alejandra 207251 Los Abetos 109890 14 35,41 4

7 Fernández Combarro, Sandra 042530 Tana Romana P 114473 15 30,02 5

3 Buylla Roves, Mateo 042518 Diki-Diki 085476 16 29,14 6

1 Gómez Arozamena, Ainhoa 017370 Sportman du Toultia 091158 e
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  3-10-2015

Prueba  Nº9             1,30 m  CSN*           Patrocinada por   AGUA ALZOLA-Basque Water             Sábado, 3 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

14 Rojas González, Jessica 015293 Qualoe du Gautray 106483 0 22,41 1

2 Rojas González, Jessica 015293 Papoun de Blondel 110111 0 22,82 2

13 García-Gallardo García, Borja 002988 Mehrangarh 085414 0 24,12 3

5 Zabaleta Susperregui,Xabier 003746 Tosca de Guadiel 105584 0 24,64 4

1 García-Gallardo García, Borja 002988 Akter de Eire 040662 4 21,24 5

8 García-Gallardo García, Pablo 000411 Andrasta 018525 4 21,41 6

12 Miguel Medina, Telmo 000764 Quino du Warqua 019529 4 24,68 7

10 Sánchez Dominguez, Xabier 004923 Careca de Ruyco 017258 8 22,38 8

6 Miguel Hernando, Jesús 000438 Maruca T 084606 8 25,17 9

4 Pikabea Escudero, Eneko 162770 Pablo des Couleurs 089878 8 29,59 10

9 Gil Cáceres, Román 001170 Vetiver 16 33,20 11

3 Uriarte Hierro, Paula 148270 Damasco 047722 e

7 López Plaza, Hugo 052974 Obi One de Olid 081126 e

11 Ramos Ocariz, Francisco Javier 001818 Manoir Delisle 012213 e

Prueba  Nº10           Ponis D  Liga Norte                           Sábado, 3 -10-15

Baremo: A con cronómetro y un desempate.  Art. 238.2.2. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

1 León González, María 148250 Stormy Mc Garry 055714 0 74,40 0 33,30 1 ex

3 Bidea Aurtenechea, Lucía 088790 Petit Lulu 104939 0 79,74 0 33,30 1 ex

2 Merino Antón, Gonzalo 063762 Marina de l'Etape 023555 4 76,65 3

4 García Polo, Montserrat 063817 Chester 085896 8 72,84 4

5 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Camila CEM 110578 8 82,33 5

6 Gallego Sardiñas, Loreto 017449 Kasandra CEM 082336 8 83.99 6
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  3-10-2015

Prueba  Nº11           Ponis D-2  Liga Norte                          Sábado, 3 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

1 Vinuesa Gallego, Julián 045924 Lag-Damanhur 087756 4 85,30 1

2 García Álvarez, Eugenia 166441 Coill Rua Jumper 083640 4 85,84 2

4 Diéguez Pérez, Gloria 148876 Lur de Valgrande 105285 8 77,20 3

3 Marquina del Rey, Garazi 149319 Lag-Bassora 107732 9 90,45 4

Prueba  Nº12           Ponis C  Liga Norte                          Sábado, 3 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

3 Diego Pardo, Silvia 192953 Guus 109141 0 74,59 1

8 Martínez García-Gallardo, Elena 194959 Letizia 054704 0 76,56 2

2 García Polo, Montserrat 063817 Letizia 054704 4 75,05 3

9 Fernandez Elorduy, Oihane Goldako Finest Blend 4 75,30 4

4 Vinuesa Gallego, Julián 045924 Lisboa 050856 4 79,49 5

5 Trueba Polanco, Estíbaliz 160677 Wilhem Kili 110051 8 82,11 6

7 Iruretagoyena Jankowska, Martyna 156503 Kirtan 109117 12 96,31 7

1 Pagarizábal Ruiz, Oihane 093421 Kirtan 109117 e 8

6 García de Pablo, Ana 062927 Petit Devine 110293 e 9

Prueba  Nº13           Ponis C-2  Liga Norte                          Sábado, 3 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

3 Martínez Angoitia, Alba 058415 Pin Pon 104730 0 64,61 1

4 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Antares 040399 0 69,34 2

5 Balenciaga Bellido, June 207782 Valquiria Kili 110020 0 73,28 3

2 González Suárez, Iraida 042313 Espion de Loisete 040432 0 81,75 4

1 Andrade Cardenal, María 131121 American Dragon 019128 4 67,98 5
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  3-10-2015

Prueba  Nº14           Ponis B  Liga Norte                           Sábado, 3 -10-15

Baremo: A con cronómetro y un desempate.  Art. 238.2.2. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

5 Rico de Santiago, Ignacio 142266 Levis 049027 0 58,08 0 25 1

8 Abascal Villa, Julia 152490 Goldako Yasi 106128 0 56,01 0 25,13 2

4 Bidea Aurtenechea, Paula 088846 Kalima 089529 0 53,83 0 27,63 3

7 Diego Pardo, Silvia 192953 Cindy van de Eindhoeve 114882 0 57,87 0 29,42 4

3 García Rueda, Jimena 160078 Zonneweyde Jacinto 010978 0 59,84 0 31,06 5

1 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Nepal 104993 0 57,91 4 27,08 6

11 Andres Ayuso, Jimena 131875 Cometa 0 60,17 4 41,08 7

9 Pérez-Bernardo Villabrille, Martín 045877 Falbala 090132 4 60,5 8

10 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Ferrari 2 Mares 110046 4 62,62 9

6 Suárez Alonso, Pablo 148875 Villarina II de Valgrande 092331 12 62,04 10

12 Garcia Urtasun ,Oihane Espartacus Kili 111051 4 71,00 FP

2 Rodríguez López, Llara 132098 Zaqui 021473 e

Prueba  Nº15           Ponis B-2  Liga Norte                          Sábado, 3 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

3 Martínez Ávalos, Amaia 144161 Sioux 042924 0 45,55 1

2 Arnáiz Santamaría, Bruno 207741 Nepal 104993 0 49,47 2

1 Aburto Costa, Erlantz 205830 Espartacus Kili 111051 2 89,54 3
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  3-10-2015

Prueba  Nº16           Ponis A  Liga Norte                          Sábado, 3 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

8 Rico de Santiago, Juan 162808 Willy Foc 084384 0 37,81 1

3 Azofra García, Diego 207320 Camilo 080220 0 46,11 2

10 Azofra García, Diego 207320 Popeye 113121 0 48,93 3

9 De Guzmán Ramírez, Alicia 195709 Sabrina 010629 0 51,11 4

García Urtasun, Nora 205827 Piruleta Kili 110140 0 54,66 5

4 Perez-Bernardo Villabrille, Jimena Zacarias 0 66,39 6

1 Rico de Santiago, Ignacio 142266 Willy Foc 084384 4 38,22 7

2 Martínez García-Gallardo, Elena 194959 Pie Veloz 010629 4 46,61 8

5 Arregui García-Gallardo, Ana 194950 Chuqui 002861 4 47,93 9

6 Pagarizábal Ruiz, Enara 142599 Miki 084613 8 43,90 10
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  4-10-2015

Prueba  Nº1           Ponis A  Liga Norte                          Domingo, 4 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

5 Pagarizábal Ruiz, Enara 142599 Miki 084613 0 44,89 1

8 Martínez García-Gallardo, Elena 194959 Pie Veloz 010629 0 45,97 2

4 Arregui García-Gallardo, Ana 194950 Chuqui 002861 0 46,95 3

2 De Guzmán Ramírez, Alicia 195709 Pie Veloz 010629 0 47,26 4

9 Azofra García, Diego 207320 Camilo 080220 0 47,88 5

Perez- Bernardo Villabrilla, Jimena Zacarias 0 67,68 6

7 Rico de Santiago, Ignacio 142266 Willy Foc 084384 4 38,76 7

1 Rico de Santiago, Juan 162808 Willy Foc 084384 4 39,87 8

6 García Urtasun, Nora 205827 Piruleta Kili 110140 4 58,87 9

3 Azofra García, Diego 207320 Popeye 113121 e

Prueba  Nº 2           Ponis B-2  Liga Norte                         Domingo, 4 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

2 Martínez Ávalos, Amaia 144161 Sioux 042924 0 39,32 1

1 Arnáiz Santamaría, Bruno 207741 Nepal 104993 0 42,47 2

3 Aburto Costa, Erlantz 205830 Espartacus Kili 111051 0 78,86 3

1



RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  4-10-2015

Prueba  Nº3          Ponis B  Liga Norte                            Domingo, 4 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

4 Pérez-Bernardo Villabrille, Martín 045877 Falbala 090132 0 38,98 1

5 Abascal Villa, Julia 152490 Goldako Yasi 106128 0 40,18 2

9 García Rueda, Jimena 160078 Zonneweyde Jacinto 010978 0 44,56 3

3 Suárez Alonso, Pablo 148875 Villarina II de Valgrande 092331 0 45,75 4

1 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Ferrari 2 Mares 110046 0 46,40 5

8 Rico de Santiago, Ignacio 142266 Levis 049027 4 38,00 6

10 Andres Ayuso, Jimena 131875 Cometa 8 46,86 7

2 Diego Pardo, Silvia 192953 Cindy van de Eindhoeve 114882 8 52,08 8

12 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Nepal 104993 8 56,58 9

7 Rodríguez López, Llara 132098 Zaqui 021473 17 94,02 10

11 Bidea Aurtenechea, Paula 088846 Kalima 089529 e

6 Garcia Urtasun ,Oihane 159135 Espartacus Kili 111051 0 39,53 F.P.

Prueba  Nº 4           Ponis C-2  Liga Norte                          Domingo, 4 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

5 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Antares 040399 0 21,61 1

1 Martínez Angoitia, Alba 058415 Pin Pon 104730 0 22,16 2

3 González Suárez, Iraida 042313 Espion de Loisete 040432 0 25,26 3

2 Balenciaga Bellido, June 207782 Valquiria Kili 110020 0 25,43 4

4 Andrade Cardenal, María 131121 American Dragon 019128 0 26,32 5

2



RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  4-10-2015

Prueba  Nº 5          Ponis C  Liga Norte                          Domingo, 4 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

9 García Polo, Montserrat 063817 Letizia 054704 0 22,65 1

4 García de Pablo, Ana 062927 Petit Devine 110293 0 25,11 2

2 Martínez García-Gallardo, Elena 194959 Letizia 054704 0 27,88 3

5 Diego Pardo, Silvia 192953 Guus 109141 4 23,58 4

8 Pagarizábal Ruiz, Oihane 093421 Kirtan 109117 4 28,71 5

6 Vinuesa Gallego, Julián 045924 Lisboa 050856 4 34,62 6

3 Trueba Polanco, Estíbaliz 160677 Wilhem Kili 110051 8 26,42 7

7 Fernández Elordui, Oihane 068761 Goldako Finest Blend 090155 8 33,74 8

1 Iruretagoyena Jankowska, Martyna 156503 Kirtan 109117 9 32,50 9

Prueba  Nº 6          Ponis D-2  Liga Norte                         Domingo, 4 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

3 Vinuesa Gallego, Julián 045924 Lag-Damanhur 087756 0 25,98 1

1 Marquina del Rey, Garazi 149319 Lag-Bassora 107732 8 26,10 2

4 García Álvarez, Eugenia 166441 Coill Rua Jumper 083640 8 27,19 3

2 Diéguez Pérez, Gloria 148876 Lur de Valgrande 105285 e

Prueba  Nº 7          Ponis D  Liga Norte                         Domingo, 4 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

5 Bidea Aurtenechea, Lucía 088790 Petit Lulu 104939 0 22,81 1

3 León González, María 148250 Stormy Mc Garry 055714 0 27,61 2

6 García Polo, Montserrat 063817 Chester 085896 8 26,65 3

2 Gallego Sardiñas, Loreto 017449 Kasandra CEM 082336 8 28,72 4

4 Merino Antón, Gonzalo 063762 Marina de l'Etape 023555 8 29,05 5

1 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Camila CEM 110578 12 27,07 6

3



RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  4-10-2015

Prueba  Nº 8          1,30 m  CSN*           Patrocinada por  JEEP GRUPO JULIÁN             Domingo,4 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

1 Rojas González, Jessica 015293 Qualoe du Gautray 106483 0 59,62 1

9 Zabaleta Susperregui,Xabier 003746 Tosca de Guadiel 105584 0 62,13 2

6 Miguel Medina, Telmo 000764 Quino du Warqua 019529 0 74,85 3

10 Miguel Hernando, Jesús 000438 Maruca T 084606 0 77,86 4

14 García-Gallardo García, Borja 002988 Akter de Eire 040662 4 65,35 5

13 Rojas González, Jessica 015293 Papoun de Blondel 110111 4 80,26 6

8 Uriarte Hierro, Paula 148270 Damasco 047722 4 81,89 7

11 Pikabea Escudero, Eneko 162770 Pablo des Couleurs 089878 8 76,88 8

2 García-Gallardo García, Borja 002988 Mehrangarh 085414 8 80,69 9

12 García-Gallardo García, Pablo 000411 Andrasta 018525 11 95,04 10

3 Gil Cáceres, Román 001170 Vetiver 12 81,46 11

5 Rodríguez Miguélez, Isabel 035788 Al-centagua 105636 e

7 Sánchez Dominguez, Xabier 004923 Careca de Ruyco 017258 e

15 López Plaza, Hugo 052974 Obi One de Olid 081126 e

4 Ramos Ocariz, Francisco Javier 001818 Manoir Delisle 012213 np

4



RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  4-10-2015

Prueba  Nº 9          1,20 m  CSN*           Patrocinada por   AGUA ALZOLA Basque water            Domingo, 4 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

9 2 Miguel Hernando, Jesús 000438 Kantique 018463 0 63,81 1

11 5 García Pérez, Amparo 005795 Rony del Norte 018406 0 66,84 2

8 5 Alonso Jato, Almudena 040316 Verdena de Walyro 082352 0 69,16 3

2 9 García Urtasun, Oihane 159135 Dobrohod 018785 4 60,72 4

4 12 De Pedro Juan González, Olga 038276 Lady Stuard 026538 4 66,76 5

5 14 Rodríguez Miguélez, Isabel 035788 Al Tair 052300 4 73,40 6

14 8 Gandía Aguilar, Blanca 000370 Cuentista 090640 4 81,06 7

12 3 García Ortiz, Eder 131282 Dimitri OC 111036 8 64,70 8

15 9 García Ortiz, Terry 131283 Rabel OC 085764 8 66,94 9

16 7 Fisac Barrios, Jimena 000456 Carptiche 080418 8 74,07 10

13 10 Gutiérrez Cid, Claudia 035784 Yaco 080416 9 87,62 11

7 1 García-Gallardo García, Pablo 000411 Quorum de Olid 110300 12 97,19 12

3 14 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Goyita 085895 25 87,48 13

Garcia-Gallardo García, Juan RunRun de olid e

1 11 Diego Gutiérrez, Lara Cristina 051788 Komet 044175 np

6 13 Muñoz Pérez, María 062193 Igon de la Croupe 042920 np

10 6 Ramos Ocariz, Francisco Javier 001818 Larzaac du Dezert 012493 np

Prueba  Nº 10           Caballos 1,20 m  Liga Norte                         Domingo, 4 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

1 4 Elordui Álvarez, Iraia 034690 Filia Yar 109999 0 63,70 1

3 7 Fernández Combarro, Sandra 042530 Tana Romana P 114473 0 69,89 2

2 8 Andrés Sanz, Elene 068764 Flashtimes VH Meierhof 108902 4 63,94 3

6 3 Buylla Roves, Mateo 042518 Diki-Diki 085476 4 66,71 4

7 2 Duhaut, Herve 013377 Candela de Quijas 4 72,41 5

5 1 Gómez Arozamena, Ainhoa 017370 Sportman du Toultia 091158 5 88,99 6

4 6 Enríquez Escalada, Alejandra 207251 Los Abetos 109890 8 81,58 7

5



RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  4-10-2015

Prueba  Nº 11              1,10 m  CSN*           Patrocinada por   CENTRO TÉCNICO DE CONDUCTORES             Domingo, 4 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

11 Martínez García-Gallardo, Manuel 040607 Quercus 044157 0 31,50 1

1 Manso González, Elena 038281 Chellanis de St. Anne Z 043700 0 34,02 2

2 García Polo, Montserrat 063817 Montana 040403 0 34,29 3

10 Alonso Jato, María 052897 Látigo Quin 054703 4 28,48 4

13 Río Rodríguez, Tamara 149703 Valentina 110574 4 29,71 5

6 Isar García, Iván 035789 Claus de Villablanca 056104 4 31,96 6

7 Saiz Márquez, Evelyn 164741 Santa Elena 018627 4 33,11 7

5 Sanz Izquierdo, Julia 035781 Sheriff 103952 4 33,50 8

12 Arregui García-Gallardo, Luis 141836 Estoque 110573 8 36,50 9

8 Velar Giménez, Fernando 003618 Carena de Walyro 114944 25 54,19 10

3 Montero Ruiz, Paula 162722 Rosa Negra 110127 e

9 Martínez García-Gallardo, Marta 069218 Brindao Retortillo 004436 e

4 García-Gallardo Frings, Juan 000833 Run Run de Olid 110298 np

Prueba  Nº 12           Caballos 1,10 m  Liga Norte                         Domingo, 4 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

2 Gutiérrez Rilo, Javier 071093 Polidora 107843 0 26,35 1

4 Gallego Brogeras, Luis María 018976 Opus de Olid 086507 0 31,29 2

1 Macua García, Jone 009761 Opium 040409 0 35,55 3

3 Reyes Pequeño, Sara 069995 Dianora-S 103685 ret

6



RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  4-10-2015

Prueba  Nº 13              1,00 m  CSN*           Patrocinada por  SEGUROS CANTABRANA              Domingo, 4 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

2 González de Román, Carmen CL12766 Diwaniya 0 31,52 1

15 Arregui García-Gallardo, Ana 194950 Anastasia CL4351 0 33,46 2

10 López Plaza, Hugo 052974 Parole de Olid 090012 0 35,10 3

13 Barriocanal Hernando, María 150971 Classiche 0 35,94 4

3 Saiz Ortiz, Patricia CL12823 Castaño 088111 0 39,53 5

7 Gallego Sardiñas, Carlota Sombra 4 29,13 6

12 Aparicio Blanco, Leyre CL16323 Brandy 4 34,00 7

11 González Ortega, Félix CL14522 Umbela CL4671 4 34,65 8

18 López de Miguel, María Pilar 067244 Missuri-VP CL4844 4 36,25 9

16 Sáiz López, Alba 052969 Escolta 4 37,80 10

19 González Quintano, Sara CL11249 Bermeo CL4672 4 44,65 11

8 Muñoz Hernando, José Luis 155680 Lucas 6 45,83 12

17 Peralta Cascajar, Nuria CL13313 Chester 085896 8 36,58 13

4 Saiz de la Parte, Andrea CL12761 Cleopatra 104265 9 39,20 14

1 Valles Jiménez, Jorge 164630 Bermeo CL4672 11 50,,08 15

5 Fisac Barrios, Jimena 000456 Cassiche F 18 44,17 16

6 Gómez García, Víctor CL15508 Gitano CL4599 e

9 Franco Nebreda, Zaira CL1431 Mando de Lord e

14 García Molina, María 063807 Chibuli 110943 e

Prueba  Nº 14             Caballos 1,00 m  Liga Norte                        Domingo, 4 -10-15

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

4 Campo Ortueta, Josu VS26096 Sutxu VS6213 0 24,78 1

3 De la Riera Suárez, Isabel 152781 Sevillano 056131 0 28,94 2

1 Argüello Sánchez, Belén 194482 Charlestón 089820 8 36,88 3
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  4-10-2015

Prueba  Nº 15            0,80 m  CSN*           Patrocinada por  TRASLUZ CASUAL WEAR              Domingo, 4 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

5 Lapresa Sáez, Inés CL12973 Crunch 040405 0 60,17

13 Gómez García, Cristina CL15506 Chada von Rozeboom CL4269 0 60,95

1 González Fuente, Helena CL14368 Chada von Rozeboom CL4269 0 62,76

12 Saiz Ortiz, Ainara CL15650 Messi 109364 0 67,48

Ruiz Garcia, Karmele Lag Carisma 0 78,94

10 Amo Albalá, Borja CL17564 Dean CL5104 0 84,63 6

7 Saldaña del Vigo, Nuria CL14997 Reyka 4 55,58 7

11 Valles Isasi, Rosario CL14579 Fabordón CL4837 4 61,58 8

4 Gutiérrez, Gonzalo Casper 4 66,15 9

3 Gómez García, Carmen CL15507 Conguito CEM CL4845 4 73,71 10

2 Castrillo Escolar, Carla CL16716 Perdigón 12 93,92 11

6 Bello Rodríguez, Marina CL11355 Lucky Luck CL4861 np

8 Honrubia Álvarez, Alba CL16568 Polo Song np

9 Marqués Ameijeiras, Juan Gabriel CL15772 Ipso de Carville CL2643 np

Prueba  Nº 16               0,50 m  CSN*           Patrocinada por    PARQUES INFANTILES FANTASÍA                 Domingo, 4 -10-15

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.   

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

4 Amo Montes, Gonzalo CL16753 Bruja CL4858 0 48,16 1

6 Arnáiz Santamaría, Bruno 207741 Casper 002861 0 49,14 2

1 Fernández Alonso, Hugo CL16097 Fabordón CL4837 0 55,61 3

Vicario, Bruno Sofia Star 0 57,12 4

7 Arribas, Víctor Donatelo 080413 0 69,36 5

5 González de Román, Blanca CL16807 Sabrina 009043 e
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